
  

Stránka 1 z 5 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
veřejné zakázky s názvem: 

Studie odtokových poměrů Dobřany  v katastrálních územích Dobřany, Šlovice, 
Chlumčany a Vstiš 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se vztahuje 
výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 

Sídlo: Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Organizační složka státu 
Zastoupený: Ing. Václav Mazín, Ph.D., vedoucí Pobočky Plzeň 

Kontaktní osoba 
Ing. Lucie Miko, rada Pobočky Plzeň,                      
tel.: +420 727 956 812, email: l.miko@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 
Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

 
https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 242012/2018/Miko/ 4VZ4915/2018-504201 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 
Oznamujeme Vám, že dne 28. 5. 2018 pod č. j. SPU 241959/2018/Miko rozhodl 
Ing. Václav Mazín, Ph.D., vedoucí Pobočky Plzeň, jednající jménem zadavatele Česká 
republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka 
Plzeň, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, 
o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Vybraný dodavatel:  
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

ŠINDLAR s. r. o. a HG partner s. r. o. 

Vedoucí společnost: ŠINDLAR s. r. o. 
Sídlo: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové 
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 
IČO: 260 03 236 
  
Člen společnosti: HG partner s. r. o. 
Sídlo: Smetanova 200, 250 82 Úvaly 
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 
IČO: 272 21 253 

Odůvodnění výběru:  

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky zadavatele uvedené ve Výzvě k podání nabídek 
a jeho nabídka je ekonomicky nejvýhodnější.  

mailto:l.miko@spucr.cz
https://zakazky.spucr.cz/company_detail_1267.html
https://zakazky.spucr.cz/company_detail_1267.html


  

Stránka 2 z 5 
 

 

 
I. Seznam hodnocených nabídek:  
 
Nabídka č. 1  
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

GEOCART CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 
Právní forma:  Akciová společnost 
IČO: 255 67 179 

 
 
Nabídka č. 2  
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

 
Sídlo: Táborská 31, 140 16 Praha 4 
Právní forma:  Akciová společnost 
IČO: 264 75 081 

 
 
Nabídka č. 3  
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, 
v.v.i. 

Sídlo: Žabovřeská 250, 156 27, Praha 5 
Právní forma:  Veřejná výzkumná instituce 
IČO: 000 27 049 

 
 
Nabídka č. 4  
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

TRAVAL s. r. o. 

 
Sídlo: Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice 
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 
IČO: 260 85 518 

 
 
Nabídka č. 5  
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

EKOTOXA s.r.o. 

Sídlo: Fišerova 403/7, 602 00 Brno – Černá Pole 
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 
IČO: 646 08 531 

 
 
 
 
 

https://zakazky.spucr.cz/company_detail_264.html


  

Stránka 3 z 5 
 

 
Nabídka č.  6 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

AQUATIS a. s. 

Sídlo: Botanická 843/56, 602 00 Brno 
Právní forma:  Akciová společnost 
IČO: 463 47 526 

 
 
Nabídka č.  7 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Sídlo: Nábřeží 90/4, 150 56 Praha 5 
Právní forma:  Akciová společnost 
IČO: 471 16 901 

 
 
Nabídka č.  8 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

AGERIS s. r. o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 
IČO: 255 76 992 

 
 
Nabídka č.  10 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

ŠINDLAR s. r. o. a HG partner s. r. o. 

Vedoucí společnost: ŠINDLAR s. r. o. 
Sídlo: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové 
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 
IČO: 260 03 236 
  
Člen společnosti: HG partner s. r. o. 
Sídlo: Smetanova 200, 250 82 Úvaly 
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 
IČO: 272 21 253 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://zakazky.spucr.cz/company_detail_1267.html
https://zakazky.spucr.cz/company_detail_1267.html


  

Stránka 4 z 5 
 

 
II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 
odůvodnění 
Nabídka č.  9 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

G-servis Praha spol. s r. o. 

Sídlo: Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6 
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 
IČO: 496 80 226 

Poznámka č. 1: 
Tento dodavatel nesplnil požadavek ve Výzvě v bodě 5. Kritéria pro hodnocení nabídek:                           
,,Hodnotu kritéria hodnocení č. 2 doplní dodavatel do smlouvy o dílo čl. IX. Záruční 
podmínky a vady Díla. Maximální délka záruční lhůty je zadavatelem stanovena na 
60 měsíců a minimální délka záruční lhůty na 36 měsíců. V případě překročení maximální 
délky záruční lhůty nebude nabídka hodnocena. Z tohoto důvodu nebude tato nabídka 
hodnocena, jelikož došlo k překročení maximální povolené délky záruční lhůty z 60 
měsíců na 96 měsíců. 
 
III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 
řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení IČO 

Výše 
nabídkové 

ceny bez DPH 
Body 

Délka 
záruční 

lhůty 
Body Pořadí 

nabídky 

ŠINDLAR s. r. o. a            
HP partner s. r. o. 

260 03 236, 
272 21 253 661.125,-Kč 80 60 měsíců 20 1. 

Vodohospodářský rozvoj a 
výstavba a. s. 471 16 901 667.950,-Kč 79 60 měsíců 20 2. 

AGERIS s. r. o. 255 76 992 680.000,-Kč 78 60 měsíců  20 3. 

EKOTOXA s. r. o. 646 08 531 693.000,-Kč 76 60 měsíců  20 4. 

Výzkumný ústav meliorací 
a ochrany půdy, v.v.i. 000 27 049 699.000,-Kč 76 60 měsíců  20 5. 

 
SWECO HYDROPROJEKT 

a. s. 
264 75 081 744.000,-Kč 71 60 měsíců  20 6. 

TRAVAL s. r. o. 260 85 518 841.000,-Kč 63 60 měsíců 20 7. 

AQUATIS a. s. 463 47 526 878.000,-Kč 60 60 měsíců 20 8. 

 
Geocart CZ a.s. 255 67 179 903.600,-Kč 59 60 měsíců 20 9. 

G-servis Praha spol. s r. o. 496 80 226 782.000,-Kč 68 96 měsíců - N 



  

Stránka 5 z 5 
 

 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle níže uvedených kritérií hodnocení. Jednotlivá 
kritéria hodnocení stanovil zadavatel takto:  

Poř. č. Kritérium hodnocení Váha (v %) 

1. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 80 % 
2. Délka záruční lhůty 20 % 

Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
Kritérium „Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ bylo hodnoceno tak, že nabídce 
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bylo přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka 
získala bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce. 

Bodové hodnocení bylo vypočteno podle vzorce: 

Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 
------------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  
Hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Bodové hodnocení dílčího kritéria bylo vynásobeno vahou daného kritéria.  

Délka záruční lhůty (v celých měsících) 
Kritérium „Délka záruční lhůty“ (v celých měsících) bylo hodnoceno tak, že nabídce s nejdelší 
záruční lhůtou bylo přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka získala bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější 
nabídce. 

Bodové hodnocení bylo vypočteno podle vzorce: 

Hodnocená délka záruční doby (v celých měsících) 
-------------------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  
Nejdelší nabízená záruční doba (v celých měsících) 

Bodové hodnocení dílčího kritéria bylo vynásobeno vahou daného kritéria.  

Sestavení celkového pořadí 
Body za jednotlivá kritéria hodnocení byly sečteny a jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
byla označena nabídka s nejvyšším počtem bodů. 
 
V Plzni dne 28. 5. 2018  
 
S pozdravem 
 
elektronicky podepsané 
…………………………………. 
Ing. Václav Mazín, Ph.D. 
vedoucí Pobočky Plzeň 
Státní pozemkový úřad                                                                      


	Oznámení o výběru dodavatele
	veřejné zakázky s názvem:
	Studie odtokových poměrů Dobřany  v katastrálních územích Dobřany, Šlovice, Chlumčany a Vstiš
	Délka záruční lhůty (v celých měsících)

	V Plzni dne 28. 5. 2018

		2018-05-28T09:34:28+0200
	Ing. Václav Mazín
	Podepsáno programem vOKOsCom




